
ID Číslo Obor Body Výsledek

18 GD 82 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

95 GD 81 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

57 GD 77 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

7 GD 75 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

77 GD 74 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

119 GD 74 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

58 GD 74 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

100 GD 73 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

46 GD 73 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

63 GD 73 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

72 GD 71 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

28 GD 70 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

90 GD 70 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

26 GD 70 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

41 GD 70 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

52 GD 70 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

78 GD 67 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

5 GD 67 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

6 GD 67 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

118 GD 67 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

48 GD 67 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

76 GD 66 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

93 GD 65 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

51 GD 62 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

68 GD 61 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

116 GD 61 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

70 GD 60 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

35 GD 58 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

47 GD 58 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

34 GD 57 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

108 GD 57 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

89 GD 55 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

1 GD 55 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

45 GD 54 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

42 GD 53 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

83 GD 52 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

27 GD 51 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

39 GD 51 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

113 GD 50 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

117 GD 50 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

85 GD 50 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

64 GD 49 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

Výsledky talentové zkoušky 5. 1. a 6. 1. 2023

Grafický design



75 GD 47 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

130 GD 47 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

40 GD 46 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

66 GD 46 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

69 GD 44 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

33 GD 44 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

55 GD 43 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

96 GD 43 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

98 GD 41 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně
132 GD 40 Vykonal talentovou zkoušku úspěšně

129 GD 39 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

10 GD 39 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

123 GD 38 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

84 GD 37 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

21 GD 37 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

9 GD 36 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

91 GD 36 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

53 GD 32 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

71 GD 29 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

137 GD 17 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

52 GD 10 Vykonal talentovou zkoušku neúspěšně

V Plzni dne 11. 1. 2023 Mgr. Renata Šindelářová

ředitelka školy

Podle §38 správního řádu máte možnost v průběhu přijímacího řízení nahlédnout do spisu a vyjádřit se k 

podkladům výsledku přijímacího řízení do 31. 1. 2023 na adrese školy Pod Vinicemi 82, Plzeň v úřední 

hodiny.

Při rovnosti bodů se přihlíží ke studijnímu průměru, popř.  zájmu o studium, dosažené úspěchy v 

soutěžích, navštěvování ZUŠ a výtvarných kurzů (životopis)

Dne 13. 1. 2023 se koná náhradní termín 1. kola, který může dosavadní pořadí bodů  změnit.


